
2024年新蔡县农产品仓储标准化厂房建设项目变更公告

（招标编号：XCJS2024-021）

       
一、内容：

   

1、工程量清单内容变更，现已在“答疑澄清文件”中重新上传工程量清单，请

各潜在投标人悉知。

2、请各位潜在投标人及时到系统中下载所有文件并阅读。

3、其他内容不变。

延期开标：2024-10-21 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为新蔡县住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：新蔡县城市建设投资集团有限公司                         

   地    址：新蔡县月亮湾街道市民之家B栋三楼                                                 

   联 系 人：赵光辉                             

   电    话：15324954862                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

   联 系 人： 杨飞虎

   电    话： 15649566665

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2024年新蔡县农产品仓储标准化厂房建设项目

变更公告

一、项目主要信息

1、项目名称：2024年新蔡县农产品仓储标准化厂房建设项目

2、项目编号：XCJS2024-021

3、开标时间：2024年10月21日10时00分（北京时间）

二、变更内容与事宜

1、工程量清单内容变更，现已在“答疑澄清文件”中重新上传工程量清单，请

各潜在投标人悉知。

2、请各位潜在投标人及时到系统中下载所有文件并阅读。

3、其他内容不变。

三、发布公告的媒介

本次变更公告同时在河南省电子招标投标公共服务平台、驻马店市公共资源交

易平台上发布。

四、联系方式

招 标 人：新蔡县城市建设投资集团有限公司

地    址：新蔡县月亮湾街道市民之家B栋三楼

电    话：15324954862

联 系 人：赵光辉

代理机构：诚辉工程管理有限公司

地    址：郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

电    话：15649566665

联 系 人：杨飞虎

监督单位：新蔡县住房和城乡建设局

地    址：新蔡县开元大道住建局329办公室

电    话：0396-2730329


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T15:54:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T15:55:10+0800
	BJ
	ePolicy




